
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 150182  - PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

PREGÃO 91/2023

Às 10:00 horas do dia 21 de December do ano de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
null, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 23069185878202311, Pregão nº 91/2023.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SISPP - Tradicional

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Aquisição de duas unidades de Aparelho Digitalizador de Placas de Fósforo

Entrega de propostas: De 11/12/2023 às 10:00 até 21/12/2023 às 10:00

Abertura da sessão pública: Dia 21/12/2023 às 10:00 (horário de Brasília)

1 de 221/12/2023 10:00



UASG 150182 PREGÃO 91/2023

Peça/Acessório Processamento Imagem Radiológica Aplicação: Digitalizador Agfa Healthcare , Tipo 1: Toothed

Unidade

2

Deserto e Homologado

R$ 55.880,0000Quantidade:

Situação:

Eventos do Item 1

Data/Hora Descrição

21/12/2023 10:00:01 Item deserto.

21/12/2023 10:00:01 Item homologado.

Item 1 - Peça/Acessório Processamento Imagem Radiológica

Unidade de fornecimento:

Valor estimado:

2 de 221/12/2023 10:00


